

Den 27 September 1847.

Kärande: Rtas Ordförande, H. Adm. Schönmeyr,
P. Kamm.
Notarien
Jacobson,
Upplysning.

P. D. Pigan Christina Persdotter hade till
denne dag undfäst stämning i Tracteuren
H. Hagström, med påståenden, och följande

Persdotter

Hagström

13 i denne månad till Rtas ingifne ansökning:

"Till ett Som jag förliden var etc

och bifogades härvid följande

"Nota. En brunmålad dragkista" etc
Vid uprop af målet insann sig Rden
personligen och för Sveden Commissionaires
Olof Niclas Siltgren, och fullmakt.

Sedan stämmingsansökningen blifwit
upläst, förmålde Rden, att hon, som till
förliden var tjentat hos Tracteuren Hag-
ström, vid afflyttningen från honom d. 28
nästa April, i hans wärd qvarlemnadt sin
dragkista med innehållda de uti ofwan-
intagne förteckning uppräknade persedlar,
för att af Hagström förwaras intill dess
hon annälte sig att afhenta densamma,
men att, då hon några dagar derefter
insannit sig för att afhenta dragki-
stan, hade Hagström förbehurit, att annan
person två dagar förut bortfört den, till-
räggande Persdotter, på fråga, att ladorne
till dragkistan varit låste, samt att de
persedlar, densamma innehålls, ike blif-
wit, vid öfverlemnandet till Hagström,
för honom ~~uppräknade~~ genomgångne och
uppräknade.

Svedebudet anförde, att pigan Pers-
dotter, då hon lemnat sin tjent hos Hag-
ström, näst genast förfoga sig till Bara-

fängshuset Pro Patria, hwilket ^{skändes} (varit orfaken
att hon fått quarlema sin dragkista hos
Kagstrom, ^{som} ~~hwilken~~ ^{lika} ~~lika~~ ^{lika} ike atagit sig
nagon wård af eller ansvarighet för den
summa, hwars innehåll Kagstrom ej eller
haft sig bekant; Och hade wid pass en
vecka derefter Persdatters fastman, en per-
son wid namn Ljungdahl, infannit sig
och, under föregifwande af uppdrag från
Persdatter, afhentat dragkistan; ~~hettidans~~
^{kunnande} ~~de~~ ^{ike möjlig} ombudet, ^{att} meranämnde dragkista
innehållet de persedlar, som finnas a' för-
teckningen upförde, ^{för and} ~~intu~~ ^{skeden} ~~skeden~~ ^{skeden}
~~de~~ ^{lagligen} ~~skeden~~ styrkt.

Pigan Persdatter sade sig ike hafva
anmodat Ljungdahl att afhenta dragkistan
och wiste hon för närwarande ike
hwar Ljungdahl finnes; anhällande hon
att på en annan dag styrka, att Kagstrom
atagit sig förwara kistan, intiedes hon
sjelf afhentade densamma; och blef af
denne anledning vidare fortfattningen
af målet uppskjuten till Måndagen d. 4
näk. October kl. 10 f.m., då saken wor-
de hit återkomma. Afträdde.

Den 4 October.

Närwde som ofwan.

S.D. Wid uprop af målet emellan Pigan
Persdatter, a' ena, och Tractures Kagstrom, a'
andra sidan, tillstädeskom Kden personligen
och för Sweden dess förut hafde ambud,
Commissponairen Sjögren; anhällande
Kden att till vittne i saken måtte ^{skallas} ^{skallas}
Pigan Medwig Christina Helsing, med befall
kwartu vidare fortfattningen af målet

uppkjörts till Måndagen d. 11 i denne månad
kl. 10 f.m., da' sene borde hit återkomma,
och skulle till samma tid sigen Helsing kom-
ma att sig infinna. Aftorade.

Den 11 October.

Närvarde, som ofwan.

19. Vid återföretagande af uppkjörne
målet emellan sigen Persdotter, a' ena,
och Tracturen Hagström, a' andra sidan,
tjuftådeskom den personligen och för
båda dess förut hafde ombud, Commis-
sionen Sjögren; anhängande den först-
nämnde att nu tjuftådesvarande sigen
Kerwig Christina Helsing måtte warda så-
som vittne i saken hörd; Och som jäf-
 emot henne hvarken anfördes eller ken-
de utronas; så' fick hon aflägga vittnes-
ed, om hvaro myt hon erinrades, hvar-
 efter hon hördes och berättade, att hon
tjänat hos Tracturen Hagström wid sam-
ma tid, som sigen Persdotter derstädes
varit i tjänst, och hade hon hört denna
sistnämnda, vid sin afflyttning från Hag-
ström, anhänga hos denne att så' quarle-
na sin dragkista under någon kort tid
och intill dess hon afhentade densamma,
och hade Hagström härtill lemnat sitt sam-
tycke; till följande hvar af dragkistan blifvit af Persdotter kvarlemnad.

Sådeombudet wille icke bestrida, att
dragkistan blifwit med hans hufvudmans
samttycke kvarlemnad, men förnekade lik-
wäl att Tracturen Hagström åtagit sig
någon wård om densamma. Söfrigt brod-
de ombudet sig weta, att sigen Persdotter
gemensamt med förordnande Ljungdahl

præstfast dragkiftan, och förtfor Ambulet, jem-
 wat på sådan grund, att bestrida häromålet.
 Då något vidare nu ike anfördes, utan
 för en ömse sidor ofverlemnade faken till
 Domstolens afgörande, så underrättades de,
 att Dom skulle meddelas Måndagen d. 25
 i denne månad kl. 12 på dagen, ehvad de
 så infinna sig eller icke. Afträdde.

den 25 October

Starw. som oforn.

S. D. Sedan vid utrop af mätet mellan Pijer
 Pederdotters, i ena, och Svartuwers Högström i andra sidan
 kända person. och på bevisande dess förut kända
 Ombud, Commissionären Tellegren sig infinnat ofkom-
 mender på den följande

Dom

Som Svartuwers Högström medgifvit att Pijer
 Pederdotters, då han varit vid sin fru hos honom
 innesittes hvar offlyttat, samt med hans uttryck
 och samtliga quantummål en honom tillhörig dragkifta
 som Högström sålde jämte kl. 12 Cap. 28. Svartuwers
 varit pligterig att bevara i hans förone lemnade
 personel ~~dragkiftan~~ ^{dragkiftan} vider att deponera
 till Pederdotters vid anfordras stället, som utan att
 han uttryckligen till sådant vider sig förbundit, så
~~att~~ ^{att} och de ~~dragkiftan~~ ^{dragkiftan} Högström sålde oqvar-
 liti dragkiftan af detta obekant person beordrad, att
 deponera dess gemens sådant hans samman med
 Pederdotters förkommit, utlygg Högström till till ^{Pederdotters}
 utbetala dragkiftans af honom utgifne out af Högström
 till beträdda samt 16 S. 100; men som, emell Högström
 bestridande, ike styrkt ad, som säger, att i sådant fall
 skulle personel förennats i dragkiftan, då deponera till
 honom quantummål, som säger utlygg, Högström
 sådant hvar till oforn stadsd. Högström ike utlygg;
 Då kommer hans skyldig ut med 3 S. 16: 6. Pederdotters utlygg
 dragkiftan utlygg - Afträdde -

chundhon utlygg
 sålde till sig
 vider